
Nadleśnictwo Strzyżów
ul. Mostowa 9,  38-100 Strzyżów
tel.: +48 17 276 06 00, e-mail: strzyzow@krosno.lasy.gov.pl www.strzyzow.krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Strzyżów

Zarządzenie nr 1/2024
Nadleśniczego Nadleśnictwa Strzyżów

z dnia 11 stycznia 2024 r.
w sprawie wprowadzenia okresowego zakazu wstępu do lasu

(znak spr. ZG.7610.2.2024)

Działając na podstawie przepisów art. 35 ust. 1 pkt 2  i art. 26 ust. 3 pkt 3 
ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz.U.2021 poz. 1275 ze zm.)  oraz na 
podstawie § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego  Lasy 
Państwowe wprowadzonego mocą Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18.05.1994 r. w sprawie 
nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu, zarządzam co następuje:

§ 1.

1. Wprowadzam w Nadleśnictwie Strzyżów w leśnictwach: Babica, Cieszyna, 
Godowa, Hermanowa, Hyżne, Kąkolówka, Kozłówek, Łączki, Łętownia, 
Niebylec, Sołonka, Wola Zgłobieńska okresowy zakaz wstępu do lasu 
z uwagi na zabiegi gospodarcze związane z pozyskaniem i zrywką drewna. 

2. Okresowy zakaz wstępu do lasu obejmuje lokalizacje (adresy leśne) 
wskazane w załączniku nr 1 do Zarządzenia.

3. Okresowy zakaz wstępu do lasu dla poszczególnych lokalizacji obowiązuje 
w terminach wskazanych w Załączniku nr 1 do Zarządzenia.

§ 2.

1. Lokalizacje okresowego zakazu wstępu do lasu należy sporządzić 
elektronicznie w postaci plików .shp, których atrybuty winny zawierać 
wszystkie informacje zawarte w załączniku nr 1 do Zarządzenia. 

2. Pliki .shp, o których mowa w ust. 1 powinny zostać umieszczone na stronie 
internetowej Nadleśnictwa Strzyżów.

3. Wykonanie powyższego obowiązku powierzam pracownikom działu 
technicznego w osobie:
- Marcin Górniewicz,
- Monika Armata,
- Jacek Markowicz.



Nadleśnictwo Strzyżów

Nadleśnictwo Strzyżów
ul. Mostowa 9,  38-100 Strzyżów
tel.: +48 17 276 06 00, e-mail: strzyzow@krosno.lasy.gov.pl www.strzyzow.krosno.lasy.gov.pl

§ 3.

1. W celu realizacji niniejszego zarządzenia należy rozmieścić w terenie tablice 
informujące o zakazie wstępu do lasu, zgodne ze wzorem określonym w 
przepisach Rozporządzeniach Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 6 stycznia 1998 r. w sprawie określenia wzoru 
znaku zakazu wstępu do lasu oraz zasad jego umieszczania (Dz. U. 1998 r., 
Nr 11, poz. 39). Tablice informujące o zakazie wstępu do lasu należy 
rozmieszczać w sposób określony w § 3 ww. Rozporządzenia. 

2. Wykonanie powyższego obowiązku powierzam leśniczym i podleśniczym 
leśnictw, na terenie których wprowadzono okresowy zakaz wstępu do lasu.

3. Fakt ustawienia tablic informujących o zakazie wstępu do lasu leśniczowie
i podleśniczowie odnotowują w pierwszym zleceniu wystawionym na 
wykonanie prac z zakresu gospodarki leśnej.

4. Umiejscowienie tablic należy również udokumentować poprzez wykonanie 
co najmniej dwóch fotografii, umożliwiających identyfikację miejsca 
posadowienia tablicy.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Andrzej Modliszewski
Nadleśniczy Nadleśnictwa Strzyżów



Nadleśnictwo Strzyżów

Nadleśnictwo Strzyżów
ul. Mostowa 9,  38-100 Strzyżów
tel.: +48 17 276 06 00, e-mail: strzyzow@krosno.lasy.gov.pl www.strzyzow.krosno.lasy.gov.pl

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1 Nadleśniczego Nadleśnictwa Strzyżów
z dnia 11 stycznia 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia okresowego zakazu wstępu do lasu

Leśnictwo Adres leśny Rodzaj 
zabiegu

Powierz
chnia 

wydziel
enia

Początek 
okresu 

obowiązywani
a zakazu 

wstępu do 
lasu

Koniec okresu 
obowiązywani

a zakazu 
wstępu do 

lasu

Babica 04-22-2-01-205   -c   -00 IVD      11,52 2024-01-02 2024-12-31

Babica 04-22-2-01-209   -f   -00 TPP      4,66 2024-01-02 2024-12-31

Babica 04-22-2-01-259   -c   -00 IVD      12,54 2024-01-02 2024-12-31

Babica 04-22-2-01-262   -a   -00 IVD      8,09 2024-01-02 2024-12-31

Babica 04-22-2-01-268   -b   -00 TPP     2,19 2024-01-02 2024-03-31

Babica 04-22-2-01-270   -a   -00 TPP     4,68 2024-01-02 2024-03-31

Babica 04-22-2-01-271   -a   -00 TPP 0,68 2024-01-02 2024-03-31

Babica 04-22-2-01-271   -b   -00 IVD      9,42 2024-07-01 2024-12-31

Babica 04-22-2-01-271   -c   -00 TPP      15,47 2024-01-02 2024-12-31

Babica 04-22-2-01-274   -b   -00 TPP      7,19 2024-07-01 2024-12-31

Babica 04-22-2-01-275   -c   -00 TPP      7,97 2024-07-01 2024-12-31

Cieszyna 04-22-2-02-432   -a   -00 IVD      24,52 2024-01-01 2024-12-31

Cieszyna 04-22-2-02-434   -a   -00 TPP     5,97 2024-01-01 2024-06-30

Cieszyna 04-22-2-02-435   -a   -00 TPP     7,4 2024-01-01 2024-06-30

Cieszyna 04-22-2-02-435   -b   -00 TPP     2,17 2024-01-01 2024-06-30

Cieszyna 04-22-2-02-451   -a   -00 TPP     10,07 2024-01-01 2024-06-30

Cieszyna 04-22-2-02-455   -a   -00 IVD      24,29 2024-01-01 2024-09-30

Cieszyna 04-22-2-02-458   -b   -00 PRZEST   0 2024-04-01 2024-12-31

Cieszyna 04-22-2-02-458   -b   -00 TWP      22,39 2024-04-01 2024-12-31

Godowa 04-22-2-03-324   -b   -00 TPP     3,93 2024-01-02 2024-02-29

Godowa 04-22-2-03-325   -d   -00 IVD      3,83 2024-07-01 2024-12-31

Godowa 04-22-2-03-331   -a   -00 IVD      6,3 2024-02-01 2024-05-30



Nadleśnictwo Strzyżów

Nadleśnictwo Strzyżów
ul. Mostowa 9,  38-100 Strzyżów
tel.: +48 17 276 06 00, e-mail: strzyzow@krosno.lasy.gov.pl www.strzyzow.krosno.lasy.gov.pl

Godowa 04-22-2-03-332   -a   -00 TPP      10,31 2024-07-01 2024-12-31

Godowa 04-22-2-03-337   -h   -00 TPP      7,62 2024-07-01 2024-12-31

Godowa 04-22-2-03-340   -b   -00 IVD      3,84 2024-01-02 2024-05-30

Godowa 04-22-2-03-340   -c   -00 IVD      19,54 2024-02-01 2024-05-30

Godowa 04-22-2-03-342   -b   -00 IVD      5,55 2024-09-01 2024-12-31

Godowa 04-22-2-03-342   -c   -00 TPP      13,67 2024-09-01 2024-12-31

Godowa 04-22-2-03-344   -a   -00 IVD      15,7 2024-02-01 2024-05-30

Godowa 04-22-2-03-352   -b   -00 TPP     10,54 2024-01-02 2024-02-29

Godowa 04-22-2-03-352   -d   -00 IVD     5,61 2024-01-02 2024-02-29

Godowa 04-22-2-03-357   -a   -00 IVDU     16,37 2024-01-02 2024-05-30

Godowa 04-22-2-03-362   -b   -00 TPP      11,45 2024-09-01 2024-12-31

Hermanowa 04-22-2-04-44    -a   -00 TPP      29,09 2024-01-05 2024-06-30

Hermanowa 04-22-2-04-47    -b   -00 IVD      6,3 2024-01-05 2024-10-30

Hermanowa 04-22-2-04-51    -h   -00 TPP      21,24 2024-06-01 2024-10-30

Hermanowa 04-22-2-04-52    -a   -00 IVD      9,31 2024-01-05 2024-06-30

Hermanowa 04-22-2-04-66    -b   -00 TPP      5,38 2024-07-01 2024-12-31

Hermanowa 04-22-2-04-72    -b   -00 TPP      19,45 2024-07-01 2024-12-31

Hyżne 04-22-2-05-14    -a   -00 TPP      6,18 2024-06-30 2024-12-25

Hyżne 04-22-2-05-2     -a   -00 TPP      1,28 2024-01-15 2024-06-30

Hyżne 04-22-2-05-2     -b   -00 TPP      3,58 2024-01-15 2024-06-30

Hyżne 04-22-2-05-2     -c   -00 TPP      6,39 2024-01-15 2024-06-30

Hyżne 04-22-2-05-21    -f   -00 TPP      9,71 2024-06-30 2024-12-25

Hyżne 04-22-2-05-24    -d   -00 TPP      6,2 2024-06-30 2024-12-25

Hyżne 04-22-2-05-25    -b   -00 IVD      2,97 2024-06-30 2024-12-25

Hyżne 04-22-2-05-27    -a   -00 TPP      8,31 2024-06-30 2024-12-25

Hyżne 04-22-2-05-29    -i   -00 IVD      13,09 2024-01-02 2024-12-25

Hyżne 04-22-2-05-31    -c   -00 PRZEST   0 2024-06-30 2024-12-25

Hyżne 04-22-2-05-31    -d   -00 IVD      5,55 2024-01-02 2024-06-30

Hyżne 04-22-2-05-32    -f   -00 TPP      2,09 2024-06-30 2024-12-25

Hyżne 04-22-2-05-36    -g   -00 TWP      2,45 2024-06-30 2024-12-25



Nadleśnictwo Strzyżów

Nadleśnictwo Strzyżów
ul. Mostowa 9,  38-100 Strzyżów
tel.: +48 17 276 06 00, e-mail: strzyzow@krosno.lasy.gov.pl www.strzyzow.krosno.lasy.gov.pl

Hyżne 04-22-2-05-4     -a   -00 TWP      4,42 2024-01-15 2024-06-30

Kąkolówka 04-22-2-06-100   -c   -00 IVD      11,65 2024-07-01 2024-12-23

Kąkolówka 04-22-2-06-105   -a   -00 IVD      15,64 2024-01-04 2024-06-30

Kąkolówka 04-22-2-06-90    -c   -00 IVDU     2,08 2024.01.07 2024-10-30

Kąkolówka 04-22-2-06-94    -a   -00 TPP      13,78 2024-06-30 2024-12-30

Kozłówek 04-22-2-07-416   -d   -00 TWP      1,28 2024-01-02 2024-06-30

Kozłówek 04-22-2-07-416   -g   -00 IVD 8,17 2024-01-02 2024-06-30

Kozłówek 04-22-2-07-482   -c   -00 IVD      19,94 2024-01-02 2024-12-30

Kozłówek 04-22-2-07-488   -a   -00 IVD      25,21 2024-01-02 2024-12-30

Kozłówek 04-22-2-07-488   -c   -00 IVD      6,02 2024-01-02 2024-12-30

Kozłówek 04-22-2-07-489   -a   -00 IVDU     14,59 2024-01-02 2024-06-30

Kozłówek 04-22-2-07-489   -b   -00 TPP      9,04 2024-01-02 2024-06-30

Łączki 04-22-2-08-371   -b   -00 IVD      7,97 2024-04-03 2024-12-16

Łączki 04-22-2-08-373   -a   -00 IVD      10,96 2024-01-02 2024-12-16

Łączki 04-22-2-08-375   -a   -00 TPP      12,46 2024-04-03 2024-12-16

Łączki 04-22-2-08-379   -b   -00 TWP      6,86 2024-04-02 2024-12-16

Łączki 04-22-2-08-379   -c   -00 IVD      20,33 2024-01-02 2024-12-16

Łączki 04-22-2-08-384   -a   -00 TWP      17,6 2024-04-02 2024-12-16

Łączki 04-22-2-08-394   -a   -00 TPP      10,37 2024-04-02 2024-12-16

Łączki 04-22-2-08-394   -b   -00 TPP      1,99 2024-04-02 2024-12-16

Łączki 04-22-2-08-411   -b   -00 IVD     11,82 2024-04-02 2024-12-16

Łętownia 04-22-2-09-278   -a   -00 TPP      27,11 2024-01-10 2024-10-31

Łętownia 04-22-2-09-296   -g   -00 IVDU     2,38 2024-02-01 2024-04-30

Łętownia 04-22-2-09-297   -a   -00 IVDU     13,49 2024-01-10 2024-11-30

Łętownia 04-22-2-09-303   -b   -00 PRZEST   0 2024-01-10 2024-03-31

Łętownia 04-22-2-09-303   -d   -00 IVDU     1,49 2024-01-10 2024-04-30

Łętownia 04-22-2-09-304   -c   -00 TPP      8,24 2024-08-01 2024-12-15

Łętownia 04-22-2-09-305   -c   -00 IVD      4,28 2024-02-01 2024-05-31

Łętownia 04-22-2-09-308   -c   -00 IVD      4,9 2024-08-01 2024-12-15

Łętownia 04-22-2-09-309   -b   -00 IVD      2,32 2024-02-01 2024-04-30



Nadleśnictwo Strzyżów

Nadleśnictwo Strzyżów
ul. Mostowa 9,  38-100 Strzyżów
tel.: +48 17 276 06 00, e-mail: strzyzow@krosno.lasy.gov.pl www.strzyzow.krosno.lasy.gov.pl

Łętownia 04-22-2-09-311   -a   -00 IVD      3,26 2024-02-01 2024-05-31

Łętownia 04-22-2-09-311   -b   -00 TPP      2,37 2024-02-01 2024-04-30

Łętownia 04-22-2-09-311   -g   -00 IVD      7,26 2024-08-01 2024-12-15

Łętownia 04-22-2-09-314   -d   -00 TPP      1,51 2024-03-01 2024-04-30

Łętownia 04-22-2-09-315   -c   -00 IVDU     1,17 2024-02-01 2024-04-30

Łętownia 04-22-2-09-323   -b   -00 TPP      1,47 2024-02-01 2024-04-30

Łętownia 04-22-2-09-323   -c   -00 TWP      1,06 2024-01-10 2024-04-30

Łętownia 04-22-2-09-323   -d   -00 TPP      1,5 2024-02-01 2024-04-30

Łętownia 04-22-2-09-323   -h   -00 TPP      0,96 2024-01-10 2024-03-31

Niebylec 04-22-2-10-164   -a   -00 TPP      27,92 2024-07-01 2024-12-31

Niebylec 04-22-2-10-164   -g   -00 TPP      1,19 2024-06-01 2024-12-31

Niebylec 04-22-2-10-178   -a   -00 TPP      11,4 2024-01-08 2024-06-30

Niebylec 04-22-2-10-180   -a   -00 TPP      6,15 2024-07-01 2024-12-31

Niebylec 04-22-2-10-184   -a   -00 IVD      20,32 2024-01-08 2024-06-30

Niebylec 04-22-2-10-189   -a   -00 IVD      8,99 2024-01-08 2024-06-30

Sołonka 04-22-2-11-124   -a   -00 IVD      5,72 2024-01-02 2024-06-30

Sołonka 04-22-2-11-125   -c   -00 IVD      3,23 2024-01-02 2024-06-30

Sołonka 04-22-2-11-136   -a   -00 IVD      21,92 2024-01-02 2024-06-30

Sołonka 04-22-2-11-142   -b   -00 TPP      1,99 2024-01-02 2024-03-31

Sołonka 04-22-2-11-143   -a   -00 IVD      6,53 2024-01-02 2024-06-30

Sołonka 04-22-2-11-148   -a   -00 IVD      19,8 2024-01-02 2024-12-31

Wola 
Zgłobieńska 04-22-2-12-221   -d   -00 IVD      16,35 2024-01-01 2024-06-30

Wola 
Zgłobieńska 04-22-2-12-222   -a   -00 TPP      11,37 2024-07-01 2024-09-30

Wola 
Zgłobieńska 04-22-2-12-222   -b   -00 IVD      8,31 2024-01-01 2024-06-30

Wola 
Zgłobieńska 04-22-2-12-227   -a   -00 IVD      16,98 2024-07-01 2024-12-31


		2024-01-11T13:01:23+0000
	Andrzej  Modliszewski




